
1 
 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-02-16/2017._9 

23.01.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у отвореном поступку јавне набавке – Услуге сервисирања расхладних и клима уређаја и 

система грејања 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-02-16/2017. 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење Конкурсне документације у вези са припремом понуде у 

отвореном поступку јавне набавке: Услуге сервисирања расхладних и клима уређаја и 

система грејања,ЈН брoj  01-02-16/2017. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке: Услуге сервисирања расхладних и клима уређаја и 

система грејања,ЈН бр. 01-02-16/2017., се дана 22.01.2018. обратило Наручиоцу, путем електронске 

поште, захтевом за додатно појашњење у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен код 

Наручиоца под  бројем:01-02-16/2017._8., од   22.01.2018. 

 

Питањe заинтересованог лица: 

 

1. Za koji konkretno model toplotne pumpe Trane je potrebno izvršiti zamenu neispravnog kompresora? 

 

 

 

Одговор Наручиоца: 

 

1. Product reference: CXA 150 SD0A 

Serial no:3144YAP6E 

Type: CCXAM150SD0ABB0 

Heat pump cooling capacity: 38,3 kW 

Детаљније информације налазе се у прилогу: 

 



 
2 

 
 

Рок за подношење понуда остаје непромењен: 29.01.2018. до 10.00 часова. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

       

 


